
契約番号 案 件 名

令和５年災（繰越）　単市農業用施設災害復旧
事業　是里東道路災害復旧工事

入札経過及び入札結果表

R06.05.13

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　是里　地内 契約締結日～R06.07.31
5061000003

土木一式工事

1,820,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,567,000円

2243 4 3

吉井支所　産業
建設課

1
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671

落札

1,601,000
622 791 413 決定

2
(有)中原建設工業

取締役　中原　哲哉

5000000035
1,790,000

7 43 50

3
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385
1,820,000

333 998 331 1 1

4
(株)西山組

代表取締役　安達　政司

5000000028
1,820,000

496 964 460 2 2

5
(有)三宅建設

代表取締役　三宅　一夫

5000000650
1,820,000

111 878 989 0 3

6
(株)安東組

代表取締役　安東　憲太郎

5000000315

辞退

7
(有)伊藤建設

取締役　伊藤　洋介

5000000365

辞退

8
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856

辞退

9
(有)末石組

代表取締役　末石　敬二

5000000219

辞退

コ

メ

ン

ト


